Gyomaendrdd Varos Képviseld Testiiletének 590/2012. ( X.25. ) szamu hatdrozata alapjan a
Varosi Egészségiigyi Intézmény altal, 2012. oktober 30-an — dr. Palya Jozsef haziorvosi

rendeléjében — felvett leltar alapjan, 2012. november

05.

napjaval megsziiletett

megallapodassal parhuzamosan az endrédi varosrészen 1€vo 8-as szamu ( finanszirozasi kod:
040090070 ) haziorvosi korzetben a kovetkezd eszk6zok, készletek beszerzése sziikséges:

Indulashoz sziikséges eszkozok, és készletek értéke elorelathatéan:

Vizsgaldlampa:
Minimum-maximum héméro:
Mobiltelefon: ( flottas esetén O Ft.)
Oszcillométer vagy doppler:
Pupilla vizsgal6 lampa:
Homéro:

Beont6 készlet:

Orvosi taska:

Otoscop:

Desmaraes kanal:
Mérdszalag:

Szkenner:

Hitotaska:

Indulashoz sziikséges egyszer hasznalatos eszkdzok:

= vércukormérébe tesztcsikok
= vizeletvizsgélati gyorstesztek
= vizeletgyljté edények

= nyelvlapocok

= bor-, és feliiletfertotlenitok

= fecskendok és tiik

= vénakaniilok, szarnyastiik

= katéterek

= steril és nem steril kotszerek
= gumikesztyiik, gumiujjak

= s7ivo katéterek

= jzolacios takaro

41.000 Ft.
5.000 Ft.

60.000 Ft.
1.000 Ft.
1.000 Ft.
1.950 Ft.

19.000 Ft.

22.000 Ft.
5.080 Ft.

500 Ft.

20.000 Ft.

2.000 Ft.

300.000 Ft.

= infuzids szerelékek + infUzids oldat + intravénas kaniil

= gteril és nem steril vatta
= gyogyszerek

478.530 Ft.
~ 480.000 Ft.



